
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
 

  

 
 

Adresa 

Na Baních 1535 

156 00 Praha 5 

Tel.: +420 974861747 

        +420 974861710   

Email: krpstck.ovz@mvcr.cz 

 

      Příloha k č.j. KRPS-248478-10/ČJ-2013-0100VZ 

      Počet listů: 9 
 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
zadávací řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon)- zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 

Název veřejné zakázky: „DODÁVKA SWITCHŮ PRO KŘ“ 
 

 

 

 

 

Veřejný zadavatel 

Název: ČR - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Sídlem:  Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

IČO:   75151481 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Obsah 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ............................................................................................ 3 
2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................................ 3 
3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................... 4 
4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................ 4 
5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ .......................................................................................................... 4 
6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY.............................................................................................. 5 
7 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK ............................................... 5 
8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ....................................................... 6 
9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY ...................................................................... 6 
10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, PROHLÍDKA 

MÍSTA PLNĚNÍ ................................................................................................................................ 7 
11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ................................................... 8 
12 ZADÁVACÍ LHŮTA............................................................................................................................ 8 
13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................ 8 
14 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ................................................................................. 9 
15 JINÉ POŽADAVKY............................................................................................................................ 9 
16 SEZNAM PŘÍLOH ............................................................................................................................. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele: ČR-Krajské ředitelství policie Středočeského kraje  

Sídlo:   Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav    

IČO:   75151481 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

plk. Ing. Mgr. Pavel Havránek  

zástupce zadavatele, náměstek krajského ředitelství pro ekonomiku 
 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Obchodní část: 

Mgr. Danica Kafková – referent správy majetku odboru veřejných zakázek, tel: +420974861747 

email: krpstck.ovz@mvcr.cz 

Od 1.10.2013 krps.ovz@pcr.cz - doporučujeme e-mailovou adresu ověřit z důvodu její možné 

změny v důsledku připravovaných změn v informačních systémech zadavatele. 

 

Technická část:  

Lukáš Švec – referent majetkové správy odboru správy majetku, tel:+420974861823 

 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání 280 ks aktivních síťových prvků (switchů) do místa plnění. 

Minimální technické požadavky jsou stanoveny v dokumentu „Verifikační tabulka“ – příloha č. 1 

Návrhu kupní smlouvy.   Pro vypracování porovnatelných nabídek uchazeč povinně vyplní přílohu 

č. 1 návrhu kupní smlouvy „Verifikační tabulku“ -  u každého parametru ve sloupci „NABÍZENÉ 

ZAŘÍZENÍ SPLŇUJE MINIMÁLNÍ POŽADAVKY: ANO/NE“, v případě uvedení slova "NE"  nabídka 

nesplňuje požadavky zadavatele na technické parametry předmětu veřejné zakázky.  
 
2.1.1 Switch – 8 portů 10/100+1xT/SFP LAN Base Image     10 ks  
2.1.2 Switch – 8 portů 10/100+1x10/100/1000      60 ks 
2.1.3 Switch – 24 portů 10/100PoE+2xdualpurpose T/SFP LAN Base Image  10 ks 
2.1.4 Switch – 24 portů 10/100+2x10/100/1000      70 ks 
2.1.5 Switch – 20 portů 10/100/1000+4xdualpurpose T/SFP LAN Base Image  50 ks 
2.1.6 SFP Transceiver modul mini-GBIC, 1,25 GBPS, MM, 300/500, 850 nm VCSE 30 ks 
2.1.7 Switch – 8 portů 10/100Mb/ s funkcí auto MDI/MDIX a indikací na portech 50 ks 
 

Všechny položky předmětu veřejné zakázky  musí splňovat následující požadavky: 

Kompatibilita se stávajícími prvky datové sítě Krajského ředitelství policie Středočeského kraje 

(vzájemná kompatibilita  s páteřním přepínačem Cisco Catalyst 6500). Pro management a dohled 

je použit software Cisco WhatsUp Gold, CiscoWorks a Cisco Network Assistant. Ověřování 

identifikace: TACACS+, RADIUS. Z důvodu bezpečnosti jsou veškeré oprávněné i neoprávněné 

přístupy řízeny,monitorovány a logovány serverem Cisco Secure ACS. Management: Sys log, 

SNMPv1,v2c, and v3, Telnet, Web browser, Cisco Network Assistant, IEEE 802.1p QoS, IEEE 

802.1Q VLAN (VLAN Tagging), Per-VLAN SpanningTree Plus (PVST+), Cisco VLAN 

TrunkingProtocol (VTP), TrivialFile Transfer Protocol (TFTP), Network TimingProtocol (NTP), 

accesscontrollists (ACLs), Port Security, šifrování dat– kompatibilita s CiscoRoutery(Bedrunka), 

speciálni aplikace za použití Cisco Smartports (Cisco Network Assistant). Veškeré parametry jsou 

platné pro položky předmětu veřejné zakázky uvedené v bodech 2.1.1.- 2.1.6.                                                

 

mailto:krpstck.ovz@mvcr.cz
mailto:krps.ovz@pcr.cz


4 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

3242000-3 síťová zařízení 

 

 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předpokládaná hodnota části veřejné zakázky činí 2 887 250,- Kč bez DPH. 

 

 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Předpokládaná doba plnění 

Do 30 dnů od oboustranného podpisu smlouvy.  

 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Sklad Krajského ředitelství Policie Středočeského kraje, Dukelských Hrdinů 2319, 269 01 

Rakovník  

 

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

5.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

splní základní kvalifikační předpoklady předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude 

zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady splňuje. Vzor čestného prohlášení je uveden 

v příloze č. 2 – Čestné prohlášení – Základní kvalifikační předpoklady je dostupný z http:// 

www.policie.cz/sprava-stredoceskoeho-kraje-verejne-zakazky.aspx. 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ.  

 Výpis z evidence Rejstříku trestů-  § 53 odst. 1 písm. a) a písm. b) ZVZ 

 Potvrzení příslušného finančního úřadu - § 53 odst.1. písm. f) ZVZ 

 Potvrzení příslušného orgánu či instituce- podle § 53 odst. 1 písm. h) ZVZ 
5.1.1 Splní profesní kvalifikační předpoklady podle odst. 5.2 této ZD 
5.1.2 Předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku Vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 3 s názvem dokumentu E a F 
způsobilost a je dostupný z http:// www.policie.cz/sprava-stredoceskoeho-kraje-verejne-
zakazky.aspx. 

 

5.2 Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a), b),  ZVZ  

5.2.1 Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. 

 

http://www.policie.cz/sprava-stredoceskoeho-kraje-verejne-zakazky.aspx
http://www.policie.cz/sprava-stredoceskoeho-kraje-verejne-zakazky.aspx
http://www.policie.cz/sprava-stredoceskoeho-kraje-verejne-zakazky.aspx


5 

5.3 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem 

Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 7 ZVZ. 

5.4 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
výpisem ze seznamu certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu 
zahraničních dodavatelů 

5.4.1 Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ a 
profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 ZVZ.  

5.4.2 Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ.  

5.4.3 Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis ze 
zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát podle 
§ 143 ZVZ.  

5.5 Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

 

 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky v podobě závazného návrhu kupní smlouvy  jsou uvedeny v příloze 

č. 1 zadávací dokumentace – Návrh kupní smlouvy. Dokument je dostupný 

z http://policie.cz/správa-stredoceskoho-kraje-verejne-zakazky.aspx. 

Uchazeč není v rámci návrhu smlouvy oprávněn provádět žádné úpravy, nebo změny oproti 
návrhu smlouvy, s výjimkou doplnění identifikačních údajů, nabídkové ceny a doplnění 

přílohy č. 1 (verifikace předmětu veřejné zakázky- ověření shody technických parametrů předmětu 

veřejné zakázky mezi nabídkou a požadavky zadavatele). 

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou 

osobou k tomu oprávněnou. Originál či úředně ověřené kopie tohoto oprávnění musí být v takovém 

případě součásti návrhu smlouvy.  

 

 

 

7 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

7.1 Stanovení technických podmínek  

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky – minimální požadavky na výkon a funkci 

předmětu veřejné zakázky jsou obsaženy v příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy – verifikační 

tabulka.  

 

 

 

http://policie.cz/správa-stredoceskoho-kraje-verejne-zakazky.aspx


6 

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

8.1 Nabídková cena 

8.1.1 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu kupní smlouvy – viz 
příloha č. 1 zadávací dokumentace. 

8.1.2 Uchazeč je povinen doplnit  nabídkovou cenu do Krycího listu – příloha č. 4, dokument je 
dostupný z  http://www.policie.cz/sprava-stredoceskeho-kraje-verejne-zakazky.aspx. 

8.1.3 Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 
nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.  

8.1.4 Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 sb., o dani 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 
částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 
235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

8.1.5 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu 
veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci a v návrhu kupní smlouvy.  

 

 

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

9.1 Pokyny pro zpracování nabídky 

9.1.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 
řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky 
podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel 
bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu 
zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

9.1.2 Nabídka: 
- bude obsahovat seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru zadavatele, 
- bude obsahovat, má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, 
jejich souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 
pro podání nabídek, 
- bude obsahovat prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 
dohodu podle zákona č. 143/2001Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění 
pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  
- bude předložena v jednom vyhotovení v listinné podobě, v českém jazyce,  
- bude předložena v elektronické podobě na CD/DVD. Každý dokument nabídky = 1 
soubor, přičemž návrh smlouvy o dílo bude jak ve formátu.pdf (podepsaný), tak ve formátu 
MS Office nebo formátu kompatibilním,  
- bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné na které musí být 
uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 7 ZVZ,  
- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 
- bude obsahovat doplněný návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče, 
- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 
- bude obsahovat čestné prohlášení k prokázání ekonomické a finanční způsobilosti, 
- bude obsahovat krycí list nabídky. 

 
 

http://www.policie.cz/sprava-stredoceskeho-kraje-verejne-zakazky.aspx


7 

9.1.3 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 
- své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 
- všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly 
dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,  
- všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

 
 
 

9.1.4 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 
- obsah nabídky, 
- krycí list nabídky opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele 
doplněný o identifikační údaje dodavatele, výrobní označení předmětu veřejné zakázky a 
nabídkovou cenu celkem 
- čestné prohlášení – základní kvalifikační předpoklady, 
- čestné prohlášení k prokázání ekonomické a finanční způsobilosti, 
- návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
uchazeče, 
- informace o uchazeči dle § 68 ZVZ 
- ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.  

 

 

 

10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

10.1 Dodatečné informace 

10.1.1 Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost 
o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je dodavatel povinen doručit v písemné 
podobě nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

10.1.2 Zástupce zadavatele na dotazy odpoví nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti. 
10.1.3 Zadavatel stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace 

realizována pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání, apod., 
je vyloučeno.  

10.1.4 Adresa pro vyžádání dodatečných informací 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje  

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav  

Mgr. Danica Kafková 

Tel: +420 974861747 

e-mail: krpstck.ovz@mvcr.cz  

Od 1.10.2013 krps.ovz@pcr.cz - doporučujeme e-mailovou adresu ověřit z důvodu její možné 

změny v důsledku připravovaných změn v informačních systémech zadavatele. 

 

datová schránka:   2dtai5u 

 

 

 

 

 

 

mailto:krpstck.ovz@mvcr.cz
mailto:krps.ovz@pcr.cz


8 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

11.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídku lze podat: 
-  osobně v pracovních dnech Po – Pá v době od 07:30 – 15:00 hod. (v poslední den do 

08:00 hod) na podatelně v sídle zadavatele,  
- zasláním na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání 

nabídek.  
Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel 
si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 

11.2 Lhůta pro podání nabídky 

Nabídku doručte nejpozději do: 16.10. 2013 do 08:00 hod. 

11.3 Další podmínky k předložení nabídky 

Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem  „Dodávka switchů pro 

KŘ – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA NEOTEVÍRAT“. Obálky musí být viditelně označeny 

adresou, na kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

11.4 Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 16.10.2013 od 8:15 hod v sídle zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla 

podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito uchazeči prokáží 

plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat. Sraz uchazečů a zástupců 

uchazečů se uskuteční výše uvedený den a čas v sídle zadavatele, a to recepci sídla zadavatele.  

 

 

12 ZADÁVACÍ LHŮTA  

 

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 120 dnů. 

 
 

13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

13.1 Kritéria hodnocení 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena stanovená uchazečem 
v návrhu kupní smlouvy na plnění zakázky. Nabídková cena v návrhu kupní smlouvy musí být 
totožná s nabídkovou cenou v krycím listě.  

13.2 Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 79 ZVZ Zadavatel seřadí nabídky podle jejich 
nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku a vybere nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou.  



9 

14 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce bez příloh je uveřejněna na profilu zadavatele- 

dostupný z http://www.softender.czúmvcrúem4?service=orgProfile/515389  a zadávací 

dokumentace včetně příloh je dostupná na webových stránkách zadavatele 

z http://www.policie.cz/sprava-stredoceskeho-kraje-verejne-zakazky.aspx 

 

 

 

15 JINÉ POŽADAVKY 

  

15.1 Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení. Nabídky se uchazečům nevracejí a 
zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky.  

15.2  Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči 
v nabídkách. Zadavatel vyloučí uchazeče ze zadávacího řízení v případě, že uchazeč uvede 
ve své nabídce nepravdivé údaje.  

 

 

16 SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1  Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení – Základní kvalifikační předpoklady 
Příloha č. 3 E a F způsobilost 
Příloha č. 4 Krycí list nabídky  
Příloha č. 5 Informace o uchazeči § 68 

 

 

 

 

                                                                                                    plk. Ing. Mgr. Pavel Havránek v.r. 

                                                                                                     

                                                                                                           zástupce zadavatele 

 

http://www.softender.czúmvcrúem4/?service=orgProfile/515389
http://www.policie.cz/sprava-stredoceskeho-kraje-verejne-zakazky.aspx

